



## Управление физической культуры и спорта Липецкой области

### ПРИКАЗ

г. Липецк

24 декабря 2021 года

№ 442 - О

О внесении изменений в приказ управления физической культуры и спорта Липецкой области от 20 декабря 2021 года № 434-О «Об утверждении календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Липецкой области на 2022 год»

На основании предложений физкультурно-спортивных организаций Липецкой области, региональных спортивных федераций по видам спорта

#### ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ управления физической культуры и спорта Липецкой области от 20 декабря 2021 года № 434-О «Об утверждении календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Липецкой области на 2022 год» («Официальный интернет-портал правовой информации ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 2021, 27 декабря):

в приложении:

В таблице «Областные и межмуниципальные физкультурные мероприятия»:

1) изложить пункты 7, 8 в следующей редакции:

7.	Областная военно-спортивная игра «Патриот»	май	по назначению	130
« 8.	Областная военно-спортивная игра «Вперед, мальчишки»	апрель-май	по назначению	130 »;

2) в пункте 16 слово «март» заменить на слова «февраль-март»;

3) дополнить таблицу 1 после строки 31 строкой следующего содержания:

	<b>ВОЛЕЙБОЛ</b>			
« 32.	ТМ	январь-декабрь	по назначению	60 ».

В таблице «Областные и межмуниципальные спортивные мероприятия»:

1) в пункте 1 цифры «2021» заменить на цифры «2022»;

2) в пункте 2 цифры «2021» заменить на цифры «2022»;

3) в пункте 6 цифры «2021» заменить на цифры «2022»;

4) в пункте 36 слово «январь» заменить на слова «январь-февраль»;

5) в пункте 60 слова «февраль-март» заменить на слова «март-апрель»;

6) изложить пункт 116 в следующей редакции:

« 116.	Первенство Липецкой области по вольной борьбе среди юношей и девушек до 16 лет	январь-февраль	по назначению	150 »;
--------	--	----------------	---------------	--------

7) изложить пункт 163 в следующей редакции:

« 163.	Первенство Липецкой области по зимнему триатлону	январь-март	Липецкая область	100 »;
--------	--	-------------	------------------	--------

8) дополнить таблицу 2 после строки 315 строкой следующего содержания:

	<b>БИЛЬЯРДНЫЙ СПОРТ</b>			
« 316.	Чемпионат Липецкой области «Динамичная пирамида»	март	Липецк	32 »;

9) дополнить таблицу 2 после строки 316 строками следующего содержания:

	<b>БОКС</b>				
317.	Чемпионат Липецкой области	январь	Липецк	80	
318.	Первенство Липецкой области (юниоры и юниорки 17-18 лет)	январь	Липецк	80	
319.	Первенство Липецкой области (юноши и девушки 15-16 лет)	январь	Липецк	90	
« 320.	Первенство Липецкой области (юноши и девушки 13-14 лет)	январь	Липецк	100	».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления

М. В. Маринин